
Grundschule Hinterschmiding

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 401 Hinterschmiding - Herzogsreut - Sonndorf - Hinterschmiding

(Fahrplanauszug, zuletzt geändert am 11.09.2019)

Linie 503 Kaining - Hinterschmiding und zurück

(Fahrplanauszug)

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

MoFrS = verkehrt Montag und Freitag an Schultagen

sowie am ersten, zweiten und letzten Schultag und vor Weihnachten

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen



Linie 401  Hinterschmiding - Herzogsreut - Sonndorf - Hinterschmiding
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag

Linie 401 401 401 401 402

Fahrtnummer 004 006 010 012 022

Unternehmer Gib Gib Gib Gib Gib

Verkehrsbeschränkungen S MoFrS S S Mo-DoS

Hinweis

Bus kommt von Freyg. Freyg. Freyg.

Schulende GS Hinterschmiding 11:20 12:20 13:05

Hinterschmiding Schule 11:25 12:25 13:13

Hinterschmiding Ortsmitte 7:30 l l l 16:31

Oberschmiding 7:32 x11:27 12:27 13:15 16:33

Reiterberg 7:33 x11:28 12:28 13:16 16:34

Rothbachau 7:35 x11:30 12:30 13:18 16:36

Herzogsreut Ortsmitte 7:36 x11:31 12:31 13:19 16:37

Herzogsreut Sportplatz 7:36 x11:31 12:31 13:19 16:37

Herzogsreut Abzw. Stadion 7:37 x11:32 x12:32 x13:20 16:38

Schlichtenberg 7:38 x11:33 x12:33 x13:21 16:39

Herzogsreut Abzw. 7:40 x11:35 x12:35 x13:23 16:41

Heldengut 7:44 x11:38 x12:38 x13:27 16:44

Sonndorf GH Fastner 7:45 x11:39 x12:39 x13:28 16:45

Sonndorf Abzw. 7:46 x11:40 x12:40 x13:29 16:46

Sonndorf Ortsmitte l x11:41 x12:41 x13:30

Hinterschmiding Kaininger Str. 7:48 l l l

Vorderschmiding 7:50 x11:44 x12:44 x13:33

Sonndorf Ortsmitte 7:53

Hinterschmiding Schule 7:58

Schulbeginn GS Hinterschmiding 8:05

Bus fährt weiter nach Freyg. Freyg. Freyg.

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

MoFrS = verkehrt Montag und Freitag an Schultagen

sowie am ersten, zweiten und letzten Schultag und vor Weihnachten

x = Halt nur zum Aussteigen



Linie 503 Schulverkehr Grainet / Hinterschmiding

Fahrplanauszug Kaining - Hinterschmiding und zurück

Montag bis Freitag

Linie 503 503 503 502/503

Fahrtnummer 001 002 004 011

Unternehmer Daf Daf Daf Daf

Verkehrsbeschränkungen S S S S

Hinweis ⑪ RufBus

Bus kommt von Freyg. Grainet Freyg.

Kaining Abzw. 7:23

Kaining 7:24

Hinterschmiding Schule 7:28

Schulbeginn/-ende GS Hinterschmid. 8:00 11:20 12:20 13:05

Hinterschmiding Schule 11:44 12:18 13:29

Kaining x11:47 x12:21 x13:32

Kaining Abzw. x11:48 x12:22 x13:33

Bus fährt weiter nach Grainet Grainet Grainet Grainet

S = nur an Schultagen ⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

x = Halt nur zum Aussteigen

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt unter Tel. 08551/57 320 

oder per Email unter Rufbus@lra.landkreis-frg.de

Anmeldezeiten: werktags Mo bis Do von 8:00 bis 15:00 Uhr und Freitag von 8:00 bis 12:00 Uhr


